
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЛАВУТИЦЬКА ГІМНАЗІЯ «КРОКУС» 

СЛАВУТИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Код ЄДРПОУ 25294178 
 

НАКАЗ  
 

30.05.2025 м. Славутич № 29 
 

Про переведення здобувачів 

освіти на наступний рік навчання 
 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 №367, Порядку переведення учнів закладу загальної середньої 

освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 14.07.2015 №762 (зі змінами), Положення про індивідуальну 

форму здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 12.01.2016 № 8 (зі змінами), 

Положення про інституційну та дуальну форми здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 23.04.2019 № 536, керуючись наказом Міністерства освіти і науки України 

від 15.05.2023 №563 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо 

окремих питань здобуття освіти в закладах загальної середньої освіти в умовах 

воєнного стану в Україні» (зі змінами), п.2.10 чинного Статуту закладу, на 

виконання рішення педагогічної ради від 29 травня 2025 року (протокол №9) 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести 16 учнів 1-А класу на наступний рік навчання: 

 Бунак  

 Гончарову  

 Дорошина  

 Ісаєву  

 Кравця  

 Мельник  

 Полегенька  

 Самсонова  

 Саханову  

 Тарикіна  

 Тереховець  



 

 

2 

 Ткачова  

 Ускову  

 Хропату  

 Шикова  

 Ягодинського  

2. Перевести 19 учнів 1-Б класу на наступний рік навчання: 

  Грицаненка  

  Дудзяну  

  Єрмакова  

  Зубця  

  Іволгіна  

  Коваленко  

  Коровку  

  Кротюк  

  Кучинську  

  Мартиненко  

  Мороз  

  Рибченко  

  Сидоренка  

  Тутарова  

  Фальшовника  

  Філатову  

  Шестопала  

  Шикова  

  Шубчинську  

3. Перевести 19 учнів 1-В класу на наступний рік навчання: 

  Говендяєву  

  Добровольського  

  Дорофеєва  

  Дударенка  

  Журавського  

  Калієва  

  Кононенка  

  Кравець  

  Кузьменка  

  Купрієнка  

  Лащенкова  

  Мазанку  

  Мартинова  

  Мордовцеву  

  Пономаренка  

  Посмітного  



 

 

3 

  Сидоренка  

  Старих  

  Чеботаря  

4. Перевести 25 учнів 2-А класу на наступний рік навчання: 

 Голунову  

 Горячеву  

 Гроха  

 Грушецького  

 Дрозд  

 Зиску  

 Карпенка  

 Карцеву  

 Ковальова  

 Костину  

 Кравченка  

 Крилову  

 Крилову  

 Кроля  

 Леонтьєву  

 Набока  

 Рождественську  

 Сидоренка  

 Степанову  

 Ткачука  

 Трушкову  

 Трушкову  

 Хоцяновську  

 Чуб  

 Шило  

5. Перевести 22 учні 2-Б класу на наступний рік навчання: 

 Бігункову  

 Бордюг  

 Буюн  

 Германовича  

 Грицкевич  

 Грищенко  

 Делікатного  

 Колонтая  

 Конорєва  

 Короткову  

 Коткова  

 Лободу  



 

 

4 

 Міркун  

 Ничипоренко-Желаннікова  

 Пащенка  

 Потерегеру  

 Спицю  

 Суржик  

 Тарасенко  

 Тарикіну  

 Шубчинського  

 Щеголькова  

6. Перевести 21 учня 3-А класу на наступний рік навчання: 

 Акуленка  

 Андрєєву  

 Артеменко  

 Бриля  

 Вовнянко  

 Ганжу  

 Горну  

 Гриценко  

 Єсаулкова  

 Жирякова  

 Кардаша  

 Кравченка  

 Мальонкіну  

 Пашко  

 Романенко  

 Салтикову  

 Степанову  

 Титенка  

 Титенко  

 Хавкіна  

 Шевченко  

7. Перевести 17 учнів 3-Б класу на наступний рік навчання: 

 Гаврутенко  

 Джахангірзаде  

 Каранця  

 Кашину  

 Кислюка  

 Мазанку  

 Макарчука  

 Мельниченко  

 Мордовцева  



 

 

5 

 Овчерюкову  

 Пономаренка  

 Посмітного  

 Ручку  

 Тарасевич  

 Теплову  

 Токарева  

 Цебренко  

8. Перевести 24 учні 4 класу, що здобули початкову освіту, на наступний рік 

навчання: 

 Бубнова  

 Василець  

 Гокала  

 Грицкевич  

 Ємеліну  

 Жирякову  

 Ідельбаєву  

 Коваленко  

 Коваленка  

 Комісарчука  

 Криницького  

 Лещенка  

 Мітус  

 Овсяника  

 Постола  

 Семироз  

 Скачок  

 Скугарєва  

 Стуса  

 Улановича  

 Хізрієву  

 Хізрієва  

 Ховрича  

 Ющенко  

9. Перевести 17 учнів 5 класу на наступний рік навчання: 

 Болдову  

 Власкову  

 Єдомаху  

 Клименка  

 Комарову  

 Латинцева  

 Луговську  



 

 

6 

 Мерзлову  

 Оруджеву  

 Подгурського  

 Рудченко  

 Стафєєву  

 Суганяку  

 Тарасенка  

 Ткаченка  

 Храмцова  

 Шаму  

10. Перевести 20 учнів 7 класу на наступний рік навчання: 

 Андрєєву  

 Буштрук  

 Гриценка  

 Душко  

 Зінченко  

 Івкіна  

 Карпеко  

 Кириєнка  

 Мазанку  

 Марміль  

 Матвієнко  

 Мєлкову  

 Мордовцева  

 Пустового  

 Рудченко  

 Цебренко  

 Целуйка  

 Черниченка  

 Чернявську  

 Ющенко  

11. Видати здобувачам освіти документи встановленого зразка: 

 учням 1-4-х, 5, 7 класів – свідоцтва досягнень – 30 травня 2025 року; 

 учням 4-го класу – свідоцтва про здобуття початкової освіти 

державного зразка. 

12. Класним керівникам оформити підсумкові записи у класних журналах та 

особових справах до 04 червня 2025 року. 

13. Секретарю Тетяні Ковальчук зробити відповідні записи в Алфавітній книзі. 

14. Розмістити даний наказ на інформаційному стенді. 

15. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директорка гімназії Алла ІГНАТОВА  


	НАКАЗ

